<u>白坭镇南三产业园区互联道路及配套设施</u> 建设工程施工第三次答疑与澄清修改文件

项目编号: GC2023(SS)WZ0157

项目名称: 白坭镇南三产业园区互联道路及配套设施建设工程施工

答疑与澄清修改文件发出时间: 2023 年 12 月 15 日

原定开标时间: 2023年12月21日

一、澄清修改内容

- 1、原招标文件的投标文件递交截止时间、投标保证金递交截止时间、开标 开始时间为:
 - (1) 投标文件递交截止时间: 2023 年 12 月 21 日 12 时 30 分。
 - (2) 投标保证金递交截止时间: 2023 年 12 月 21 日 12 时 30 分。
 - (3) 开标开始时间: 2023 年 12 月 21 日 12 时 30 分

现将招标文件的投标文件递交截止时间、投标保证金递交截止时间、开标开始时间修改为:

- (1) 投标文件递交截止时间: 2023 年 12 月 21 日 09 时 30 分。
- (2) 投标保证金递交截止时间: 2023 年 12 月 21 日 09 时 30 分。
- (3) 开标开始时间: 2023 年 12 月 21 日 09 时 30 分。

二、其他说明

- (1)本答疑与澄清修改文件是对招标文件的规定、修改或补充,对于招标文件及其他函件内容相同(或相同性质)的内容应作修改或补充,投标人递交的投标文件中涉及到上述内容的也应在相同的位置修改,否则后果自负。
- (2) 如本答疑与澄清修改文件的内容与在此之前发出的招标文件、其他文件以及口头答复有不一致的,均以本"答疑与澄清修改文件"的内容为准。

- (3) 本项目投标截止时间, 开标时间及递交投标保证金截止时间已改变。
- (4) 本"答疑与澄清修改文件"共2页,请投标人注意是否完整。

招标人: 佛山市三水西江发展投资有限公司

地址:广东省佛山市三水区白坭镇府前路

联系人: 陈先生

联系方式: 0757-84563210

2023 年 12 月 15 日

代理机构:广东天一工程管理有限公司

地址:广东省佛山市三水区西南街道环城路 12 号智汇大厦 701

联系人: 植先生

联系方式: 13425940806

2023 年 12 月 15 日